2

[bookmark: _GoBack]ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСТАШКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ОСТАШКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

	25.11.2021
	г. Осташков
	№ 302

О внесении изменений в решение Осташковской городской Думы от 15.12.2017 №72 «Об утверждении Положения об оплате труда и дополнительных гарантиях муниципальных служащих Осташковского городского округа»

В связи с принятием Федерального закона от 01.07.2021 года № 255-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», со статьей 4 Закона Тверской области от 01.11.2021 N 60-ЗО «О внесении изменений в Закон Тверской области «О Контрольно-счетной палате Тверской области" и отдельные законы Тверской области»

	Осташковская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Осташковской городской Думы от 15.12.2017 №72 «Об утверждении Положения об оплате труда и дополнительных гарантиях муниципальных служащих Осташковского городского округа» (с изменениями от 26.07.2018 №149) следующие изменения:
1.1. в приложении к решению «Положение об оплате труда и дополнительных гарантиях муниципальных служащих Осташковского городского округа»:
1) в абзаце третьем подпункта 3.3. пункта 3 слова «председателя Контрольно-счетной комиссии,» исключить;
2) в приложении 1 к положению «Размеры должностного оклада муниципальных служащих Осташковского городского округа» в таблице исключить строку:

	Председатель Контрольно-счетной комиссии Осташковского городского округа
	11 003

2. Настоящее решение опубликовать в печатном издании – газете «Селигер» и разместить на официальном сайте муниципального образования Осташковский городской округ в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 26.11.2021 года.

	Глава Осташковского городского округа
	А.А. Титов

	Председатель Осташковской  городской Думы
	М.А. Волков